

DARBŲ ĮKAINIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė **1 KELIŲ IR GATVIŲ REMONTAS**

Statinys **25 Parko takai**

Žiniaraštis **1 Takai**

2016.05.06

Suma žiniaraščiui 7870,00 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Danga				
1	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir išvežant gruntą	100 m3	0,62	674,2609	418,04
2	N27P-9-1	Smėlio-žvyro mišinio pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm)	100m2	2,07	735,2956	1.522,06
3	N57P-3114	Tako dangos iš granito skaldos įrengimas (sluoksnio storis 10 cm)	100m2	2,07	1.529,6232	3.166,32
4	R16-115	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	100m2	2,82	495,6417	1.397,71
Skyriuje 1						6.504,13
žiniaraštyje 1						6.504,13
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1.365,87
Iš viso žiniaraštyje 1						7.870,00

Sudarė: V. Juškevičienė

